

评估费用报销明细清单
	公司名称（盖章）: 北京康正宏基房地产评估有限公司
	
	
	
	
	

	序号 
	客户名称（借款人）
	产权人
	押品名称
	报告出具日期
	评估报告编号
	评估价值
（万元）
	支付金额
（元）

	1
	北京博睿兴达劳务派遣有限公司
	北京博睿兴达劳务派遣有限公司
	北京市密云县（现密云区）阳光街771幢5层办公用房房地产
	2023年1月9日
	康正评字2023-1-0015-F01DYGJ2号
	1004
	2000

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	--
	--
	--
	--
	--
	1004
	2000



